关于“福建与东盟东部增长区深化交流合作前景展望”课题评审结果公示
 “福建与东盟东部增长区深化交流合作前景展望”课题评审工作已经结束。本办课题招标小组与采购办公室组织召开了专家评审会，对申报课题进行集中评审，现将评审结果予以公布（详见附件）
公示期为8月18日至24日。如对评审结果有异议，可向本办课题招标小组反映。
监督电话：0591-87834547
                     福建省人民政府外事办公室

                         2020年8月18日

附件：

 福建省人民政府外事办公室委托课题评审结果

	课题名称
	申报单位
	负责人

	福建省与东盟东部增长区深化交流合作前景展望
	厦门大学南洋研究院
	许可